
Verksamhetsberättelse, 2025/2026 
Föreningen Ytterjärna Kulturhus 
 

Om föreningen 
Föreningen har som ändamål att bedriva och främja evenemang och kultur i Kulturhuset i Ytterjärna.  
Föreningen ska uppfylla sitt ändamål genom att arrangera evenemang eller bidra till att möjliggöra 

kulturarrangemang i Kulturhuset i Ytterjärna som riktar sig både till föreningens medlemmar och till 

allmänheten. Kulturverksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Ytterjärna och företaget har sitt säte i 

Södertälje kommun. 

Styrelse 2025/2026 
Ingrid Schager, ordförande - styrelsemedlem sedan 4 april 2024 
Pauline Claise, sekreterare - styrelsemedlem sedan 4 april 2024 
Staffan Schager ordinarie ledamot - styrelsemedlem sedan 4 april 2025 
Peter de Voto, kassör - styrelsemedlem sedan 4 april 2025 
Martin Oldelius, ordinarie ledamot - styrelsemedlem sedan 4 april 2025 
 
Verksamhet 
Under året 25/26 har styrelsen haft totalt 5 st styrelsemöten där man diskuterat hur man skall arbeta för 

att föreningen bäst skall uppfylla sitt ändamål. Föreningens styrelse har även haft möte med Södertälje 

kommun för att bli än mer insatta i hur styrelsen kan arbeta för att uppfylla dess ändamål.  
 
Vi har även haft två extrainsatta stämmor för att ändra föreningens stadgar, för att ha ett tydligare 

ändamål som även möjliggör att söka bidrag framöver.  

Medlemmar 
Under det gångna året har föreningen kommit upp i 35 betalande medlemmar* jämfört med de 64 

medlemmar som föreningen hade föregående år. Av dessa är 82% skriva i Södertälje kommun vilket når 

upp till de nya kraven kommunen har för att vara berättigade att söka föreningsbidrag. Detta anser 

styrelsen är väldigt positivt, även om styrelsen gärna hade sett ett något ökat engagemang med än fler 

medlemmar. Så styrelsen hoppas att föreningens medlemmar själva vill hjälpa styrelsens arbete genom 

att agera som ambassadörer och informera vänner och bekanta om att Kulturhuset finns, vad 

Kulturhusets verksamhet har att erbjuda i form av framförallt konserter och evenemang, samt hjälpa till 

att värva ännu fler medlemmar till föreningen (helst bosatta inom Södertälje kommun så att vi inte 

riskerar att ej uppfylla de nya kraven). 
 
För att räknas som medlem skall man ha erlagt en medlemsavgift på 50 SEK och lämnat in sina 

kontaktuppgifter såsom namn, adress, mail/telefon, personnummer m.m. till föreningen enligt de 

föreskrifter som står på Kulturhusets webbplats och därmed följer de krav som finns för föreningar i 

Södertälje Kommun och Sverige.  

Styrelsen har kommunicerat det mesta som rör föreningen till dess medlemmar per mail, men styrelsen 

har även till viss del kommunicerat via post till de få medlemmar som ej besitter någon mailadress. Dock 

har och kan föreningen inte garantera att all kommunikation såsom eventuella påminnelser om 

Kulturhusets olika evenemang samt betalpåminnelser om medlems förnyelse, har kunnat/kommer att 



kunna gå ut via post.  
Styrelsen har däremot skickat ut exempelvis kallelse till årsstämma och annan viktig information via post i 

de enstaka fall då det anses nödvändigt för de få medlemmar som inte har möjlighet att ta emot e-post. 
 
* beräknat utifrån när detta dokument skrevs den 3/3 2026.  
 
Ekonomi 
Under året 2025 tog föreningen emot ett bidrag på 200 000 kr av Södertälje kommun som styrelsen 

beslutade att använda för att köpa upp sittplatserna i stora salen i Kulturhuset i Ytterjärna vid 10 tillfällen 

till ett mycket fördelaktigt pris, för att tillsammans med Kulturhuset i Ytterjärna AB kunna samarrangera 

de lunchkonserter vid namn 12:12 och göra det möjligt för besökare att gå gratis på dessa, för att uppfylla 

föreningens nya ändamål. I och med detta har föreningen möjliggjort för 4380 personer att uppleva kultur 

utan kostnad för besökarna, under årets gång.  
Utöver detta har föreningen fått in 3 600 SEK i medlemsavgifter och gåvor år 2025, vilket föreningen 

glädjer sig över. 

Dessa donationer och medlemsavgifter har bidragit till att göra det möjligt för föreningen att bedriva en 

offentlig kulturverksamhet under 2025, varav 10 stycken gratisevenemang såsom 12:12 som nämns enligt 

ovan. 

 

 
 

 
 

Sammanfattat av 
Ingrid Schager, ordförande 

03-03-2026  


